
Echelon: Wind Warriors

Výrobce: Buka Entertainment
Žánr: Akční simulátor
Minimum: CPU 400 MHz, 64 MB RAM, HDD 140 MB, 3D karta 32 MB 
Demo multiplayer: ano

Ruská společnost Buka Entertainment přede dvěma lety vydala zábavný akční simulátor 
Echelon, který vás posadil do virtuálního kokpitu futuristických vznášedel. V současné době 
společnost pracuje na druhém dílu, jehož kvality si můžete vyzkoušet v naší hratelné 
demoverzi. V demu se zapojíte do rozsáhle mise, během níž bude muset bojová letka pod 
vaším vedením zabezpečit hladký přesun federální vzdušné lodi Victor. Před startem mise si 
můžete vybrat ze dvou různých letounů, které se liší některými letovými vlastnostmi a svými 
zbraňovými systémy.

Ovládání:
Dopředu [D]
Dozadu [mezerník]
Vlevo [S]
Vpravo [F]
Nahoru [E]
Dolů [X]
Motor na 0 % [0]
Motor –10 % [-]
Motor +10 % [=]
Motor na 100 % [Backspace]
Střelba levé tlačítko myši
Další zbraň [Tab]
Předchozí zbraň [Ctrl] + [Tab]
Primární zbraň [Shift] + [1]
Sekundární zbraň [Shift] + [2]
Nejbližší cíl [T]
Další cíl []]
Předchozí cíl [[]


